檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

金融監督管理委員會保險局　書函

地址：220232新北市板橋區縣民大道2段7號

17樓

承辦人：陳怡婷

電話：02-8968-0867

受文者：中華民國保險經紀人公會(代表人藍維鼎先生)

發文日期：中華民國110年4月29日

發文字號：保局(綜)字第11004186541號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(110S403579_1_29090004411.pdf、110S403579_2_29090004411.pdf)

主旨：檢送行政院於本（110）年5月5日至6月7日辦理性平小學

堂有獎徵答活動，宣導性別平等觀念函文一份，請轉知所

屬會員踴躍參加，請查照。

說明：依據本會110年4月27日金管綜字第1100136004號書函辦理

。

正本：中華民國人壽保險商業同業公會(代表人黃調貴先生)、中華民國產物保險商業同

業公會(代表人李松季先生)、中華民國保險經紀人商業同業公會(代表人廖世昌

先生)、中華民國保險代理人商業同業公會(代表人鐘俊豪先生)、中華民國保險經

紀人公會(代表人藍維鼎先生)

副本：本局綜合監理組 2021/04/29
09:29:27